N GEN-GEN-2025-163-A) presentata 
dall’operatore economico Pellegrini Spa a fronte del servizio sostitutivo di mensa tramite fornitura di 53 
(cinquantatre) buoni pasto elettronici del valore nominale di € 7,00 (sette/00) cadauno per un importo totale 
complessivo di € 339,73 (trecentotrentanove/73) IVA 4% esclusa, corrispondenti a € 353,32 
(trecentocinquantatre/32) IVA inclusa;  

DATO ATTO della regolarità della fattura nonché del corretto svolgimento del servizio de quo; 

DATO ATTO inoltre che la capienza finanziaria del GECT Euregio Senza Confini è stata verificata e vi è la copertura 
per la spesa in oggetto; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di: 

- liquidare sul pertinente conto l’importo di € € 339,73 (trecentotrentanove/73) IVA 4% esclusa, 
corrispondenti a € 353,32 (trecentocinquantatre/32) IVA inclusa, così come da regolare fattura n. 
25CP00012758 di data 29.10.2025; 

- pagare, mediante addebito sul conto corrente del GECT Euregio Senza Confini, a favore di Pellegrini 
Spa l’importo di € 339,73 (trecentotrentanove/73) IVA 4% esclusa, per il servizio sostitutivo di mensa 
tramite buoni pasto elettronici del valore nominale di € 7,00 (sette/00) cadauno; 

per le citate motivazioni,  

DECRETA 

1. di liquidare sul pertinente conto l’importo di € 339,73 (trecentotrentanove/73) IVA 4% esclusa, 
corrispondenti a € 353,32 (trecentocinquantatre/32) IVA inclusa a fronte del servizio sostitutivo di mensa 
tramite fornitura di 53 (cinquantatre) buoni pasto elettronici del valore nominale di € 7,00 (sette/00); 

2. di pagare, mediante addebito sul conto corrente del GECT Euregio Senza Confini, a favore di Pellegrini Spa